

YO Gothersgade ApS
Gothersgade 27 1., 1123 København K

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 36 41 62 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

Patrick David Bachmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

YO Gothersgade ApS
Gothersgade 27 1.
1123 København K

CVR-nr.: 36 41 62 46
Stiftet: 22. oktober 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Patrick David Bachmann, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.533.898 kr. mod 2.254.059 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.726.907 kr. mod -643.489 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes positivt resultat i 2020. Selskabets ledelse har iværksat en række besparelsetiltag som får effekt i løbet af 2020, derudover undersøger man muligheden for at sælge immaterielle aktiver for at skaffe den nødvendige likviditet til at fortsætte driften.

Anpartshaver har tilkendegivet, at man vil støtte op om selskabets drift ved ikke at kræve koncernintern gæld indfriet, såfremt der ikke er økonomiske midler hertil i selskabet.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.533.898	2.254.059
3 Personaleomkostninger	-2.860.618	-2.609.417
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-243.535	-263.819
Andre driftsomkostninger	-239.113	-14.463
Resultat før finansielle poster	-1.809.368	-633.640
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	904
4 Øvrige finansielle omkostninger	-42.743	-84.704
Resultat før skat	-1.852.111	-717.440
Skat af årets resultat	125.204	73.951
Årets resultat	-1.726.907	-643.489
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.726.907	-643.489
Disponeret i alt	-1.726.907	-643.489

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	848.172	666.327
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>848.172</u>	<u>666.327</u>
Deposita	409.439	409.439
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>409.439</u>	<u>409.439</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.257.611</u>	<u>1.075.766</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.000	69.052
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>69.052</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.074	91.890
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	272.575	201.765
Tilgodehavende selskabsskat	125.204	73.951
Andre tilgodehavender	35.000	500
Periodeafgrænsningsposter	249.509	291.697
Tilgodehavender i alt	<u>750.362</u>	<u>659.803</u>
Likvide beholdninger	<u>336.118</u>	<u>160.300</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.101.480</u>	<u>889.155</u>
Aktiver i alt	<u>2.359.091</u>	<u>1.964.921</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-3.064.408	-1.337.501
Egenkapital i alt	-3.014.408	-1.287.501
Gældsforpligtelser		
Deposita	101.600	101.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	101.600	101.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	670.839	796.579
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.029.560	1.597.467
Anden gæld	1.571.500	756.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.271.899	3.150.822
Gældsforpligtelser i alt	5.373.499	3.252.422
Passiver i alt	2.359.091	1.964.921

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Efterfølgende begivenheder
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes positivt resultat i 2020. Selskabets ledelse har iværksat en række besparestiltag som får effekt i løbet af 2020, derudover undersøger man muligheden for at sælge immaterielle aktiver for at skaffe den nødvendige likviditet til at fortsætte driften.

Anpartshaver har tilkendegivet, at man vil støtte op om selskabets drift ved ikke at kræve koncernintern gæld indfriet, såfremt der ikke er økonomiske midler hertil i selskabet.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Efterfølgende begivenheder

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.731.939	2.570.211
Andre omkostninger til social sikring	<u>128.679</u>	<u>39.206</u>
	<u>2.860.618</u>	<u>2.609.417</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>4</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	23.048
Andre finansielle omkostninger	<u>42.743</u>	<u>61.656</u>
	<u>42.743</u>	<u>84.704</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en uopsigelighed i 3-6 måneder, svarende til en forpligtelse på 425 t.kr. pr. 31. december 2019.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med YO HK Holding ApS, CVR-nr. 34 69 14 52 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.